№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Art.GC 1457 HDMI v1.3 папа/папа 5.0m блистер позолоченные контакты 1 шт. 163,80 163,80
2 GT-006 MARVO Геймпад PC 2 шт. 234,00 468,00

Разом: 631,80
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 631,80

Всього найменувань 2, на суму 631,80 UAH
Шістсот тридцять одна гривня 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю